关于2023年上半年自学考试
《学前教育》专科美术实践考试的通知
2023年上半年自学考试《学前教育》专业（专科）美术实践考试定于4月 8日（周六）进行，相关事项通知如下：
一、考试时间：上午场9：00—11：40；下午场2：00—4：40。
二、考生需携带身份证、考生信息简表、黑色签字笔、作画文具，佩戴口罩进入学校（车辆禁止入内），请提前15分钟到达考场。
三、考试需全程佩戴口罩。
四、具体考场安排和考生名单：
	序号
	准考证号
	姓名
	考试地点
	考试时间（4月8日）

	1
	018321300139
	刘声
	华师石牌校区教育科学学院525室（上午场）
	9：00—11：40

	2
	011319200713
	王林
	华师石牌校区教育科学学院525室（上午场）
	9：00—11：40

	3
	030419205441
	马秀丽
	华师石牌校区教育科学学院525室（上午场）
	9：00—11：40

	4
	030199210347
	邱芳
	华师石牌校区教育科学学院525室（上午场）
	9：00—11：40

	5
	130219101466
	周玲
	华师石牌校区教育科学学院525室（上午场）
	9：00—11：40

	6
	200120301065
	钟敏
	华师石牌校区教育科学学院525室（上午场）
	9：00—11：40

	7
	011418300298
	王剑英
	华师石牌校区教育科学学院525室（上午场）
	9：00—11：40

	8
	030720203286
	孙俊琳
	华师石牌校区教育科学学院525室（上午场）
	9：00—11：40

	9
	030120108849
	赵慧
	华师石牌校区教育科学学院525室（上午场）
	9：00—11：40

	10
	190120305493
	吴学渊
	华师石牌校区教育科学学院525室（上午场）
	9：00—11：40

	11
	130218202053
	王园园
	华师石牌校区教育科学学院525室（上午场）
	9：00—11：40

	12
	011420300104
	魏柳
	华师石牌校区教育科学学院525室（上午场）
	9：00—11：40

	13
	010621304804
	王静
	华师石牌校区教育科学学院525室（上午场）
	9：00—11：40

	14
	190116201308
	郭贺平
	华师石牌校区教育科学学院525室（上午场）
	9：00—11：40

	15
	030619203675
	董莹莹
	华师石牌校区教育科学学院525室（上午场）
	9：00—11：40

	16
	190120203002
	叶雨芬
	华师石牌校区教育科学学院525室（上午场）
	9：00—11：40

	17
	030718204965
	贾永萍
	华师石牌校区教育科学学院525室（上午场）
	9：00—11：40

	18
	190116201689
	李晚霞
	华师石牌校区教育科学学院525室（上午场）
	9：00—11：40

	19
	030719302040
	张珍
	华师石牌校区教育科学学院525室（上午场）
	9：00—11：40

	20
	190120301037
	詹玉萍
	华师石牌校区教育科学学院525室（上午场）
	9：00—11：40

	21
	030618208948
	翟静芳
	华师石牌校区教育科学学院525室（上午场）
	9：00—11：40

	22
	190121100134
	杨绪安
	华师石牌校区教育科学学院525室（上午场）
	9：00—11：40

	23
	010519300066
	丁雪红
	华师石牌校区教育科学学院525室（上午场）
	9：00—11：40

	24
	030716200901
	王红丽
	华师石牌校区教育科学学院525室（上午场）
	9：00—11：40

	25
	060721300197
	叶平丽
	华师石牌校区教育科学学院525室（上午场）
	9：00—11：40

	26
	030720200943
	林芹
	华师石牌校区教育科学学院525室（上午场）
	9：00—11：40

	27
	018318201691
	周辉平
	华师石牌校区教育科学学院525室（上午场）
	9：00—11：40

	28
	030719302308
	程慧英
	华师石牌校区教育科学学院525室（上午场）
	9：00—11：40

	29
	200118201157
	邓源源
	华师石牌校区教育科学学院525室（上午场）
	9：00—11：40

	30
	190118207336
	杨展英
	华师石牌校区教育科学学院525室（上午场）
	9：00—11：40

	31
	011522300174
	义九妹
	华师石牌校区教育科学学院525室（上午场）
	9：00—11：40

	32
	200120200219
	颜桂花
	华师石牌校区教育科学学院525室（上午场）
	9：00—11：40

	33
	040318200244
	王芳梅
	华师石牌校区教育科学学院525室（上午场）
	9：00—11：40

	34
	030120107469
	翟羽墨
	华师石牌校区教育科学学院525室（上午场）
	9：00—11：40

	35
	010620103114
	刘秋容
	华师石牌校区教育科学学院525室（上午场）
	9：00—11：40

	36
	040220304508
	谢嘉琳
	华师石牌校区教育科学学院525室（上午场）
	9：00—11：40

	37
	020120200193
	郭群英
	华师石牌校区教育科学学院525室（上午场）
	9：00—11：40

	38
	068104200461
	钟丽
	华师石牌校区教育科学学院525室（上午场）
	9：00—11：40

	39
	030418222426
	利冬香
	华师石牌校区教育科学学院525室（上午场）
	9：00—11：40

	40
	010321300396
	尧宝娣
	华师石牌校区教育科学学院525室（上午场）
	9：00—11：40

	41
	011321200709
	陈燕珍
	华师石牌校区教育科学学院525室（上午场）
	9：00—11：40

	42
	020119200083
	张洪英
	华师石牌校区教育科学学院525室（上午场）
	9：00—11：40

	43
	028118300003
	连汉娇
	华师石牌校区教育科学学院525室（上午场）
	9：00—11：40

	44
	051118100129
	李晓洪
	华师石牌校区教育科学学院525室（上午场）
	9：00—11：40

	45
	050120300858
	陈伟玲
	华师石牌校区教育科学学院525室（上午场）
	9：00—11：40

	46
	010619302427
	陈敏琪
	华师石牌校区教育科学学院525室（上午场）
	9：00—11：40

	47
	040221301586
	周丽珊
	华师石牌校区教育科学学院525室（上午场）
	9：00—11：40

	48
	200119302485
	梁楚婷
	华师石牌校区教育科学学院525室（上午场）
	9：00—11：40

	49
	080419100021
	程锦玲
	华师石牌校区教育科学学院525室（上午场）
	9：00—11：40

	50
	082320300018
	何诗华
	华师石牌校区教育科学学院525室（上午场）
	9：00—11：40

	51
	080216100005
	郑金英
	华师石牌校区教育科学学院625室（上午场）
	9：00—11：40

	52
	060419201307
	马诗静
	华师石牌校区教育科学学院625室（上午场）
	9：00—11：40

	53
	080218300110
	曹浪荣
	华师石牌校区教育科学学院625室（上午场）
	9：00—11：40

	54
	030120111499
	杨彩华
	华师石牌校区教育科学学院625室（上午场）
	9：00—11：40

	55
	080319300140
	胡诗柳
	华师石牌校区教育科学学院625室（上午场）
	9：00—11：40

	56
	030614100904
	柯嘉怡
	华师石牌校区教育科学学院625室（上午场）
	9：00—11：40

	57
	011319200846
	李敏燕
	华师石牌校区教育科学学院625室（上午场）
	9：00—11：40

	58
	010419201018
	吴瑶瑶
	华师石牌校区教育科学学院625室（上午场）
	9：00—11：40

	59
	040218102225
	陈文玲
	华师石牌校区教育科学学院625室（上午场）
	9：00—11：40

	60
	010418300964
	徐明珠
	华师石牌校区教育科学学院625室（上午场）
	9：00—11：40

	61
	090119200919
	简秋烨
	华师石牌校区教育科学学院625室（上午场）
	9：00—11：40

	62
	190121301945
	何莲
	华师石牌校区教育科学学院625室（上午场）
	9：00—11：40

	63
	090120100308
	赖秋霞
	华师石牌校区教育科学学院625室（上午场）
	9：00—11：40

	64
	13622407716x
	徐金凤
	华师石牌校区教育科学学院625室（上午场）
	9：00—11：40

	65
	090120100523
	赖秋娣
	华师石牌校区教育科学学院625室（上午场）
	9：00—11：40

	66
	090118301158
	潘丽咏
	华师石牌校区教育科学学院625室（上午场）
	9：00—11：40

	67
	010617203377
	王丽婵
	华师石牌校区教育科学学院625室（上午场）
	9：00—11：40

	68
	090120200079
	邱梦丽
	华师石牌校区教育科学学院625室（上午场）
	9：00—11：40

	69
	190120106486
	黄华
	华师石牌校区教育科学学院625室（上午场）
	9：00—11：40

	70
	080220100059
	阮远坚
	华师石牌校区教育科学学院625室（上午场）
	9：00—11：40

	71
	090119100274
	练庆芳
	华师石牌校区教育科学学院625室（上午场）
	9：00—11：40

	72
	011119201207
	邱春兰
	华师石牌校区教育科学学院625室（上午场）
	9：00—11：40

	73
	040220304361
	何李强
	华师石牌校区教育科学学院625室（上午场）
	9：00—11：40

	74
	190119100682
	蔡燕珍
	华师石牌校区教育科学学院625室（上午场）
	9：00—11：40

	75
	200121302170
	徐媚霞
	华师石牌校区教育科学学院625室（上午场）
	9：00—11：40

	76
	200120301965
	范思婷
	华师石牌校区教育科学学院625室（上午场）
	9：00—11：40

	77
	060419300658
	陈超华
	华师石牌校区教育科学学院625室（上午场）
	9：00—11：40

	78
	120120200271
	李芳颖
	华师石牌校区教育科学学院625室（上午场）
	9：00—11：40

	79
	130221101467
	练美妮
	华师石牌校区教育科学学院625室（上午场）
	9：00—11：40

	80
	130219200296
	龚晓茹
	华师石牌校区教育科学学院625室（上午场）
	9：00—11：40

	81
	140119200623
	黄玲玲
	华师石牌校区教育科学学院625室（上午场）
	9：00—11：40

	82
	140120100314
	黄小清
	华师石牌校区教育科学学院625室（上午场）
	9：00—11：40

	83
	030721300261
	吴秋红
	华师石牌校区教育科学学院625室（上午场）
	9：00—11：40

	84
	040220304363
	何永贤
	华师石牌校区教育科学学院625室（上午场）
	9：00—11：40

	85
	010617201769
	张翠娜
	华师石牌校区教育科学学院625室（上午场）
	9：00—11：40

	86
	130220102689
	林晓紫
	华师石牌校区教育科学学院625室（上午场）
	9：00—11：40

	87
	030418216620
	孙晓情
	华师石牌校区教育科学学院625室（上午场）
	9：00—11：40

	88
	030312202461
	叶诗敏
	华师石牌校区教育科学学院625室（上午场）
	9：00—11：40

	89
	152321200308
	刘陆娜
	华师石牌校区教育科学学院625室（上午场）
	9：00—11：40

	90
	190117400351
	邓国岸
	华师石牌校区教育科学学院625室（上午场）
	9：00—11：40

	91
	130219201505
	钟文苑
	华师石牌校区教育科学学院625室（上午场）
	9：00—11：40

	92
	040221301579
	黄家星
	华师石牌校区教育科学学院625室（上午场）
	9：00—11：40

	93
	130220301843
	谢晓寒
	华师石牌校区教育科学学院625室（上午场）
	9：00—11：40

	94
	190120300106
	黄福彩
	华师石牌校区教育科学学院625室（上午场）
	9：00—11：40

	95
	180220100203
	陶婉婷
	华师石牌校区教育科学学院625室（上午场）
	9：00—11：40

	96
	060520101463
	叶秋梅
	华师石牌校区教育科学学院625室（上午场）
	9：00—11：40

	97
	170119200201
	黄敏
	华师石牌校区教育科学学院625室（上午场）
	9：00—11：40

	98
	010320101188
	黄北玉
	华师石牌校区教育科学学院625室（上午场）
	9：00—11：40

	99
	010412211188
	邹丽健
	华师石牌校区教育科学学院625室（上午场）
	9：00—11：40

	100
	190120300113
	陈晓君
	华师石牌校区教育科学学院625室（上午场）
	9：00—11：40

	101
	200120200944
	吴杰怡
	华师石牌校区教育科学学院601室（上午场）
	9：00—11：40

	102
	030719103583
	余剑华
	华师石牌校区教育科学学院601室（上午场）
	9：00—11：40

	103
	070120300118
	林子敏
	华师石牌校区教育科学学院601室（上午场）
	9：00—11：40

	104
	520121100045
	江春梅
	华师石牌校区教育科学学院601室（上午场）
	9：00—11：40

	105
	520118300315
	何敏珊
	华师石牌校区教育科学学院601室（上午场）
	9：00—11：40

	106
	030519202423
	卢美旋
	华师石牌校区教育科学学院601室（上午场）
	9：00—11：40

	107
	011119203323
	黄浩旋
	华师石牌校区教育科学学院601室（上午场）
	9：00—11：40

	108
	030418310076
	曾玲斐
	华师石牌校区教育科学学院601室（上午场）
	9：00—11：40

	109
	030120204719
	周玉婷
	华师石牌校区教育科学学院601室（上午场）
	9：00—11：40

	110
	018320300924
	杨婉瑜
	华师石牌校区教育科学学院601室（上午场）
	9：00—11：40

	111
	040221301575
	吴钰芸
	华师石牌校区教育科学学院601室（上午场）
	9：00—11：40

	112
	010516200606
	胡梅燃
	华师石牌校区教育科学学院601室（上午场）
	9：00—11：40

	113
	538120100082
	陈冰影
	华师石牌校区教育科学学院601室（上午场）
	9：00—11：40

	114
	538120200069
	陈翠红
	华师石牌校区教育科学学院601室（上午场）
	9：00—11：40

	115
	060418100472
	杜森茹
	华师石牌校区教育科学学院601室（上午场）
	9：00—11：40

	116
	040221301975
	张坪钰
	华师石牌校区教育科学学院601室（上午场）
	9：00—11：40

	117
	200120300784
	陈启媚
	华师石牌校区教育科学学院601室（上午场）
	9：00—11：40

	118
	011219100209
	覃婷婷
	华师石牌校区教育科学学院601室（上午场）
	9：00—11：40

	119
	030718102868
	劳梅霞
	华师石牌校区教育科学学院601室（上午场）
	9：00—11：40

	120
	011120300193
	刘俏丽
	华师石牌校区教育科学学院601室（上午场）
	9：00—11：40

	121
	130221300174
	钟采伶
	华师石牌校区教育科学学院601室（上午场）
	9：00—11：40

	122
	190120200492
	覃丽芳
	华师石牌校区教育科学学院601室（上午场）
	9：00—11：40

	123
	130220102054
	谢美琦
	华师石牌校区教育科学学院601室（上午场）
	9：00—11：40

	124
	030720201160
	罗与芝
	华师石牌校区教育科学学院601室（上午场）
	9：00—11：40

	125
	010618204084
	陈梦妮
	华师石牌校区教育科学学院601室（上午场）
	9：00—11：40

	126
	190121300788
	林琴
	华师石牌校区教育科学学院601室（上午场）
	9：00—11：40

	127
	190120103728
	庞婷
	华师石牌校区教育科学学院601室（上午场）
	9：00—11：40

	128
	190118202917
	蔡灿
	华师石牌校区教育科学学院601室（上午场）
	9：00—11：40

	129
	011120200390
	敬秋萍
	华师石牌校区教育科学学院601室（上午场）
	9：00—11：40

	130
	011120200125
	何雪
	华师石牌校区教育科学学院601室（上午场）
	9：00—11：40

	131
	030418106564
	吴桃梅
	华师石牌校区教育科学学院601室（上午场）
	9：00—11：40

	132
	018320300558
	杨尉
	华师石牌校区教育科学学院601室（上午场）
	9：00—11：40

	133
	030419201134
	曹晓静
	华师石牌校区教育科学学院601室（上午场）
	9：00—11：40

	134
	150121300296
	李生艳
	华师石牌校区教育科学学院601室（上午场）
	9：00—11：40

	135
	010620200378
	张凤春
	华师石牌校区教育科学学院601室（上午场）
	9：00—11：40

	136
	030121309239
	朱侠
	华师石牌校区教育科学学院601室（上午场）
	9：00—11：40

	137
	040221301563
	邵慧
	华师石牌校区教育科学学院601室（上午场）
	9：00—11：40

	138
	010519300337
	魏美
	华师石牌校区教育科学学院601室（上午场）
	9：00—11：40

	139
	200122300425
	朱小婷
	华师石牌校区教育科学学院601室（上午场）
	9：00—11：40

	140
	040221301562
	张迅
	华师石牌校区教育科学学院601室（上午场）
	9：00—11：40

	141
	130220101709
	彭明燕
	华师石牌校区教育科学学院601室（上午场）
	9：00—11：40

	142
	200120300442
	王程
	华师石牌校区教育科学学院601室（上午场）
	9：00—11：40

	143
	200122300420
	赖树晶
	华师石牌校区教育科学学院601室（上午场）
	9：00—11：40

	144
	190121300251
	钟辉燕
	华师石牌校区教育科学学院601室（上午场）
	9：00—11：40

	145
	060520301224
	陈静静
	华师石牌校区教育科学学院601室（上午场）
	9：00—11：40

	146
	011221300273
	游轩
	华师石牌校区教育科学学院601室（上午场）
	9：00—11：40

	147
	011220200389
	李保平
	华师石牌校区教育科学学院601室（上午场）
	9：00—11：40

	148
	030316101154
	韩秀娟
	华师石牌校区教育科学学院601室（上午场）
	9：00—11：40

	149
	060520100137
	夏可可
	华师石牌校区教育科学学院601室（上午场）
	9：00—11：40

	150
	020119200097
	张亚琳
	华师石牌校区教育科学学院601室（上午场）
	9：00—11：40

	151
	190119204690
	张雪晨
	华师石牌校区教育科学学院525室（下午场）
	2：00—4：40

	152
	010321300729
	王湘君
	华师石牌校区教育科学学院525室（下午场）
	2：00—4：40

	153
	200120101461
	周傲杰
	华师石牌校区教育科学学院525室（下午场）
	2：00—4：40

	154
	030618209696
	周玲玲
	华师石牌校区教育科学学院525室（下午场）
	2：00—4：40

	155
	010620102743
	孟文琴
	华师石牌校区教育科学学院525室（下午场）
	2：00—4：40

	156
	010520101338
	王娟
	华师石牌校区教育科学学院525室（下午场）
	2：00—4：40

	157
	040220307290
	江花
	华师石牌校区教育科学学院525室（下午场）
	2：00—4：40

	158
	011121202933
	徐艳
	华师石牌校区教育科学学院525室（下午场）
	2：00—4：40

	159
	200119202078
	罗小卉
	华师石牌校区教育科学学院525室（下午场）
	2：00—4：40

	160
	030618214685
	周燕子
	华师石牌校区教育科学学院525室（下午场）
	2：00—4：40

	161
	030120105399
	肖川川
	华师石牌校区教育科学学院525室（下午场）
	2：00—4：40

	162
	011121300549
	李花
	华师石牌校区教育科学学院525室（下午场）
	2：00—4：40

	163
	030419310382
	唐明芳
	华师石牌校区教育科学学院525室（下午场）
	2：00—4：40

	164
	200122300422
	陈芳语
	华师石牌校区教育科学学院525室（下午场）
	2：00—4：40

	165
	011119201645
	刘瑜
	华师石牌校区教育科学学院525室（下午场）
	2：00—4：40

	166
	020120200045
	欧阳志清
	华师石牌校区教育科学学院525室（下午场）
	2：00—4：40

	167
	020120200147
	刘远玲
	华师石牌校区教育科学学院525室（下午场）
	2：00—4：40

	168
	090120200164
	何锋琴
	华师石牌校区教育科学学院525室（下午场）
	2：00—4：40

	169
	020120200235
	彭科
	华师石牌校区教育科学学院525室（下午场）
	2：00—4：40

	170
	020119100108
	刘红隆
	华师石牌校区教育科学学院525室（下午场）
	2：00—4：40

	171
	010620101820
	黄喆
	华师石牌校区教育科学学院525室（下午场）
	2：00—4：40

	172
	011121100448
	伍新圆
	华师石牌校区教育科学学院525室（下午场）
	2：00—4：40

	173
	020119200098
	郑乐雯
	华师石牌校区教育科学学院525室（下午场）
	2：00—4：40

	174
	051320200040
	洪秋萍
	华师石牌校区教育科学学院525室（下午场）
	2：00—4：40

	175
	010618303907
	吴少真
	华师石牌校区教育科学学院525室（下午场）
	2：00—4：40

	176
	030620203991
	吴秀燕
	华师石牌校区教育科学学院525室（下午场）
	2：00—4：40

	177
	030417103775
	陈燕君
	华师石牌校区教育科学学院525室（下午场）
	2：00—4：40

	178
	030719101277
	杨雁婷
	华师石牌校区教育科学学院525室（下午场）
	2：00—4：40

	179
	060618100813
	陈嘉焮
	华师石牌校区教育科学学院525室（下午场）
	2：00—4：40

	180
	040221301568
	杨颖妍
	华师石牌校区教育科学学院525室（下午场）
	2：00—4：40

	181
	070117400167
	黎嘉妍
	华师石牌校区教育科学学院525室（下午场）
	2：00—4：40

	182
	080320300034
	姚燕萍
	华师石牌校区教育科学学院525室（下午场）
	2：00—4：40

	183
	010618303168
	胡桂玉
	华师石牌校区教育科学学院525室（下午场）
	2：00—4：40

	184
	030719202393
	林来娣
	华师石牌校区教育科学学院525室（下午场）
	2：00—4：40

	185
	010619302836
	李彩云
	华师石牌校区教育科学学院525室（下午场）
	2：00—4：40

	186
	011520200262
	谢海平
	华师石牌校区教育科学学院525室（下午场）
	2：00—4：40

	187
	130220101122
	唐露
	华师石牌校区教育科学学院525室（下午场）
	2：00—4：40

	188
	080319300067
	刘婷婷
	华师石牌校区教育科学学院525室（下午场）
	2：00—4：40

	189
	090121302737
	杨晓翠
	华师石牌校区教育科学学院525室（下午场）
	2：00—4：40

	190
	011120102019
	张巧婷
	华师石牌校区教育科学学院525室（下午场）
	2：00—4：40

	191
	030619105213
	钟冬亚
	华师石牌校区教育科学学院525室（下午场）
	2：00—4：40

	192
	040221301566
	杨诗敏
	华师石牌校区教育科学学院525室（下午场）
	2：00—4：40

	193
	040218201561
	梁洁连
	华师石牌校区教育科学学院525室（下午场）
	2：00—4：40

	194
	011218300426
	关穗菊
	华师石牌校区教育科学学院525室（下午场）
	2：00—4：40

	195
	090119300112
	冼瑾娃
	华师石牌校区教育科学学院525室（下午场）
	2：00—4：40

	196
	030417301756
	郑秋
	华师石牌校区教育科学学院525室（下午场）
	2：00—4：40

	197
	090120302690
	观紫盈
	华师石牌校区教育科学学院525室（下午场）
	2：00—4：40

	198
	090121302005
	杨湘瑜
	华师石牌校区教育科学学院525室（下午场）
	2：00—4：40

	199
	090118100277
	罗敏婷
	华师石牌校区教育科学学院525室（下午场）
	2：00—4：40

	200
	040221301976
	吴烨
	华师石牌校区教育科学学院525室（下午场）
	2：00—4：40

	201
	030718201357
	丁彩霞
	华师石牌校区教育科学学院625室（下午场）
	2：00—4：40

	202
	090118200344
	吕艳玲
	华师石牌校区教育科学学院625室（下午场）
	2：00—4：40

	203
	090122300385
	杨美燕
	华师石牌校区教育科学学院625室（下午场）
	2：00—4：40

	204
	090122300362
	黄秋燕
	华师石牌校区教育科学学院625室（下午场）
	2：00—4：40

	205
	090122300359
	黄洁霞
	华师石牌校区教育科学学院625室（下午场）
	2：00—4：40

	206
	090119200630
	邓淑妍
	华师石牌校区教育科学学院625室（下午场）
	2：00—4：40

	207
	090121300079
	梁绵
	华师石牌校区教育科学学院625室（下午场）
	2：00—4：40

	208
	090119100319
	邓舒文
	华师石牌校区教育科学学院625室（下午场）
	2：00—4：40

	209
	090117200191
	陈小莲
	华师石牌校区教育科学学院625室（下午场）
	2：00—4：40

	210
	010618102975
	李宛奕
	华师石牌校区教育科学学院625室（下午场）
	2：00—4：40

	211
	010518202236
	吴桂仙
	华师石牌校区教育科学学院625室（下午场）
	2：00—4：40

	212
	030718202021
	梁思婷
	华师石牌校区教育科学学院625室（下午场）
	2：00—4：40

	213
	060619100459
	黎焕婵
	华师石牌校区教育科学学院625室（下午场）
	2：00—4：40

	214
	010317400058
	莫静云
	华师石牌校区教育科学学院625室（下午场）
	2：00—4：40

	215
	060520200291
	黄东芬
	华师石牌校区教育科学学院625室（下午场）
	2：00—4：40

	216
	200118202159
	蔡美贵
	华师石牌校区教育科学学院625室（下午场）
	2：00—4：40

	217
	030120200643
	李冰
	华师石牌校区教育科学学院625室（下午场）
	2：00—4：40

	218
	190119102338
	李彩云
	华师石牌校区教育科学学院625室（下午场）
	2：00—4：40

	219
	030619304962
	张丽凤
	华师石牌校区教育科学学院625室（下午场）
	2：00—4：40

	220
	040221301576
	张柳娴
	华师石牌校区教育科学学院625室（下午场）
	2：00—4：40

	221
	190120200558
	何红苑
	华师石牌校区教育科学学院625室（下午场）
	2：00—4：40

	222
	150219200052
	鄞素文
	华师石牌校区教育科学学院625室（下午场）
	2：00—4：40

	223
	130220101658
	江惠雪
	华师石牌校区教育科学学院625室（下午场）
	2：00—4：40

	224
	030418206481
	苏雨沙
	华师石牌校区教育科学学院625室（下午场）
	2：00—4：40

	225
	152320200031
	丁晓彤
	华师石牌校区教育科学学院625室（下午场）
	2：00—4：40

	226
	030417402470
	胡宇珊
	华师石牌校区教育科学学院625室（下午场）
	2：00—4：40

	227
	130221101582
	周蕾
	华师石牌校区教育科学学院625室（下午场）
	2：00—4：40

	228
	130218101162
	邓丽茹
	华师石牌校区教育科学学院625室（下午场）
	2：00—4：40

	229
	060519304172
	邹怡轩
	华师石牌校区教育科学学院625室（下午场）
	2：00—4：40

	230
	130220101099
	刘思仪
	华师石牌校区教育科学学院625室（下午场）
	2：00—4：40

	231
	023319300001
	刘新喜
	华师石牌校区教育科学学院625室（下午场）
	2：00—4：40

	232
	040220304462
	徐娴
	华师石牌校区教育科学学院625室（下午场）
	2：00—4：40

	233
	040217201843
	韦莲凤
	华师石牌校区教育科学学院625室（下午场）
	2：00—4：40

	234
	070120100114
	谢听
	华师石牌校区教育科学学院625室（下午场）
	2：00—4：40

	235
	170118300737
	张思敏
	华师石牌校区教育科学学院625室（下午场）
	2：00—4：40

	236
	040221301578
	郑意蓉
	华师石牌校区教育科学学院625室（下午场）
	2：00—4：40

	237
	010618101536
	吴金花
	华师石牌校区教育科学学院625室（下午场）
	2：00—4：40

	238
	170118200407
	邹美婷
	华师石牌校区教育科学学院625室（下午场）
	2：00—4：40

	239
	538120200142
	吴旭连
	华师石牌校区教育科学学院625室（下午场）
	2：00—4：40

	240
	030121308634
	苏章丽
	华师石牌校区教育科学学院625室（下午场）
	2：00—4：40

	241
	200119200230
	陈钰怡
	华师石牌校区教育科学学院625室（下午场）
	2：00—4：40

	242
	200122300418
	李珍婵
	华师石牌校区教育科学学院625室（下午场）
	2：00—4：40

	243
	010318201028
	白嘉琳
	华师石牌校区教育科学学院625室（下午场）
	2：00—4：40

	244
	010320300496
	罗春妹
	华师石牌校区教育科学学院625室（下午场）
	2：00—4：40

	245
	060518201065
	李秀春
	华师石牌校区教育科学学院625室（下午场）
	2：00—4：40

	246
	040221300964
	付海瑶
	华师石牌校区教育科学学院625室（下午场）
	2：00—4：40

	247
	060419300651
	何冬梅
	华师石牌校区教育科学学院625室（下午场）
	2：00—4：40

	248
	040221301817
	邓璇
	华师石牌校区教育科学学院625室（下午场）
	2：00—4：40

	249
	200118201520
	孙芷晴
	华师石牌校区教育科学学院625室（下午场）
	2：00—4：40

	250
	200122300424
	卢怡晴
	华师石牌校区教育科学学院625室（下午场）
	2：00—4：40

	251
	200121200176
	黄海琳
	华师石牌校区教育科学学院601室（下午场）
	2：00—4：40

	252
	200122300428
	吴沛珊
	华师石牌校区教育科学学院601室（下午场）
	2：00—4：40

	253
	030418312143
	魏佳娜
	华师石牌校区教育科学学院601室（下午场）
	2：00—4：40

	254
	030618210525
	王惠洪
	华师石牌校区教育科学学院601室（下午场）
	2：00—4：40

	255
	030617101363
	李德英
	华师石牌校区教育科学学院601室（下午场）
	2：00—4：40

	256
	030418103695
	黄桂珍
	华师石牌校区教育科学学院601室（下午场）
	2：00—4：40

	257
	050718200603
	林忆婷
	华师石牌校区教育科学学院601室（下午场）
	2：00—4：40

	258
	150121300003
	吴晓冰
	华师石牌校区教育科学学院601室（下午场）
	2：00—4：40

	259
	030814100035
	翁泽玲
	华师石牌校区教育科学学院601室（下午场）
	2：00—4：40

	260
	520121100087
	陈纯绫
	华师石牌校区教育科学学院601室（下午场）
	2：00—4：40

	261
	520121100321
	陈珊玲
	华师石牌校区教育科学学院601室（下午场）
	2：00—4：40

	262
	040221301589
	蔡婷华
	华师石牌校区教育科学学院601室（下午场）
	2：00—4：40

	263
	538118300847
	伍彩雲
	华师石牌校区教育科学学院601室（下午场）
	2：00—4：40

	264
	538120200071
	黄群凤
	华师石牌校区教育科学学院601室（下午场）
	2：00—4：40

	265
	011218300367
	罗成香
	华师石牌校区教育科学学院601室（下午场）
	2：00—4：40

	266
	011320300614
	钟婵娟
	华师石牌校区教育科学学院601室（下午场）
	2：00—4：40

	267
	060520301150
	陈敏艳
	华师石牌校区教育科学学院601室（下午场）
	2：00—4：40

	268
	538121300003
	陈光星
	华师石牌校区教育科学学院601室（下午场）
	2：00—4：40

	269
	040221301995
	梁栩倩
	华师石牌校区教育科学学院601室（下午场）
	2：00—4：40

	270
	200120300785
	彭丽萍
	华师石牌校区教育科学学院601室（下午场）
	2：00—4：40

	271
	060521100635
	田美华
	华师石牌校区教育科学学院601室（下午场）
	2：00—4：40

	272
	060619201369
	施秋燕
	华师石牌校区教育科学学院601室（下午场）
	2：00—4：40

	273
	190119205397
	刘玉娟
	华师石牌校区教育科学学院601室（下午场）
	2：00—4：40

	274
	030419302116
	梁梦婷
	华师石牌校区教育科学学院601室（下午场）
	2：00—4：40

	275
	190120100906
	覃水美
	华师石牌校区教育科学学院601室（下午场）
	2：00—4：40

	276
	200121100360
	陈银娣
	华师石牌校区教育科学学院601室（下午场）
	2：00—4：40

	277
	040219202798
	陀才媚
	华师石牌校区教育科学学院601室（下午场）
	2：00—4：40

	278
	011118300146
	李秀云
	华师石牌校区教育科学学院601室（下午场）
	2：00—4：40

	279
	030120121575
	梁雨
	华师石牌校区教育科学学院601室（下午场）
	2：00—4：40

	280
	030419214536
	黎琼
	华师石牌校区教育科学学院601室（下午场）
	2：00—4：40

	281
	200120100195
	韦连白
	华师石牌校区教育科学学院601室（下午场）
	2：00—4：40

	282
	060521300033
	欧阳敏
	华师石牌校区教育科学学院601室（下午场）
	2：00—4：40

	283
	018319200526
	刘艳凤
	华师石牌校区教育科学学院601室（下午场）
	2：00—4：40

	284
	070121300829
	熊春红
	华师石牌校区教育科学学院601室（下午场）
	2：00—4：40

	285
	030418108142
	盛棋
	华师石牌校区教育科学学院601室（下午场）
	2：00—4：40

	286
	040221301567
	刘婷
	华师石牌校区教育科学学院601室（下午场）
	2：00—4：40

	287
	030619210582
	贺田田
	华师石牌校区教育科学学院601室（下午场）
	2：00—4：40

	288
	190120303989
	罗玲
	华师石牌校区教育科学学院601室（下午场）
	2：00—4：40

	289
	130219201551
	陈娟
	华师石牌校区教育科学学院601室（下午场）
	2：00—4：40

	290
	090122300328
	罗正情
	华师石牌校区教育科学学院601室（下午场）
	2：00—4：40

	291
	030618214811
	吴道艳
	华师石牌校区教育科学学院601室（下午场）
	2：00—4：40

	292
	190121300307
	刘思颖
	华师石牌校区教育科学学院601室（下午场）
	2：00—4：40

	293
	040219304620
	邱林琳
	华师石牌校区教育科学学院601室（下午场）
	2：00—4：40

	294
	190118204859
	張世瑤
	华师石牌校区教育科学学院601室（下午场）
	2：00—4：40

	295
	011121300408
	梁晓菊
	华师石牌校区教育科学学院601室（下午场）
	2：00—4：40

 华南师范大学教育科学学院
[bookmark: _GoBack]2023年3月20日